
Kazdağları Assos Truva Çanakkale Şehitlik Turu / 1 Gece
Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

23:30 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü

23:45 Mecidiyeköy Murat Muhallebicisi Önü

23:59 İncirli Ömür Plaza Önü

00:15 Avcılar Pelikan Avm

00:30 Beylikdüzü Marmara Park Avm

Gezilecek Yerler

1. Gün - Gece Yolculuğu

23:30 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü

23:45 Mecidiyeköy Murat Muhallebicisi Önü

23:59 İncirli Ömür Plaza Önü

00:15 Avcılar Pelican Avm Önü

00:30 Beylikdüzü Marmara Park Önü 

 

Belirlenen noktalardan siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra Ecc Tur ile Kazdağları Assos Truva Çanakkale
Şehitlik Turu için gece yolculuğuna başlıyoruz.

http://ecctur.com/kazdaglari-assos-truva-canakkale-sehitlik-turu-1-gece-konaklamali-istanbul-cikisli
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2. Gün - Adatepe Köyü - Zeus Altarı - Tahtakuşlar Köyü - Etnografya Müzesi
Zeytinyağı Müzesi - Assos - Çanakkale

Gece yolculuğumuzun ardından Ecc Tur ile Kazdağları Assos Truva Çanakkale Şehitlik Turu için öncelikle sabah
kahvaltımız için mola veriyoruz. Kahvaltımızın ardından, ülkemizin oksijen oranı en kaliteli bölgesi; antik dönemde
İda olarak bilinen kazdağları yolculuğumuza başlıyoruz. İlk olarak Yunan Mitolojisinde Zeus’un  Truva savaşını
izlediği yer olarak bilinen Zeus Altarına gidiyoruz. Ege Denizinin muhteşem manzarasını izledikten sonra,
Kazdağlarının göbeğinde taş sanatının dile geldiği Adatepe Köyüne keyifli bir yolculuk ile varıyoruz. Köy hakkında
bilgiler alıp serbest zamanımızı harcarken,  köyün sokaklarında birbirinden güzel mimarinin doğa ile bütünleştiği
yapılar arasında zamanın geçmesini istemeyeceksiniz. Daha sonra Kazdağlarına farklı zamanlarda gelip yerleşmiş
yörük türkmenlerin kurmuş olduğu köylerden ilk tahtacı köyü; Tahtakuşlar Köyüne varıyoruz. Tahtakuşlar Köyü: 
Şaman, Yörük, Bektaşi gelenekleri harmanlanıp devam ettirilmektedir. Köy mimarisinden mezar yapılarına kadar
farklı bir kültüre sahiptir. Köy, yaşamı ve inancı hakkında bilgiler alabileceğimiz Alibey Kudar tarafından
oluşturulmuş Etnografya Müzesini geziyoruz. Daha sonra zeytin ve zeytinyağı hakkında bilgi alabileceğimiz
Zeytinyağı Müzesine gidiyoruz. Bilgi alıp alışveriş yaptıktan sonra bizi bekleyen otobüsümüze binerek Antik
Dünyanın en önemli merkezlerinden biri olan Behramkale’ye yani bilinen adıyla Assos’a hareket ediyoruz.
Behramkale Köyü’ne vardığımızda köyün girişinde aracımızdan inerek 238 metre yükseklikte andezit bir kayaç
üzerine kurulmuş bilgelik ve zeka tanrıçası Athena adına yapılmış tapınağın bulunduğu akropole çıkıyoruz.
Rehberimizin anlatımları eşliğinde Antik Dönemin ilk Dor Düzeni ile yapılmış Athena Tapınağını görüyoruz. Tapınağı
gördükten sonra Ege Denizi’nin muhteşem görüntüsüyle büyüleneceksiniz. Kısa fotoğraf molamızın ardından
rehberimizin belirleyeceği zamana kadar köy meydanında kentin meşhur fincanda pişen sakızlı Türk kahvesini
yudumlayabilir veya köy halkının yapmış olduğu ürünlerden alışveriş yapabilirsiniz. Buradaki zamanımızın
bitmesinin ardından otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

 

Sabah Kahvaltısı:Adatepe’de  alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği: Serbest zaman olarak alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Çanakkale veya Güre Otelleri

3. Gün - Truva Antik Kenti - Çanakkale - Eceabat - Gelibolu Tarihi Yarımada -
Conkbayırı - Şehitlik Abidesi

Ecc Tur ile Kazdağları Assos Truva Çanakkale Şehitlik Turu için son gününde otelde alacağımız sabah kahvaltımızın
ardından otobüsümüze binerek tarihte Doğu ve Batı arasındaki ilk ve en büyük savaşın geçtiği Truva’ya gidiyoruz.
Mitolojilere konu olan destansı savaşın başlangıcı bitişi ile antik dünyanın dengelerinin değişmesine neden olmuştur.
Savaşın kazanılmasına neden olan Tahta Atı görüp bilgiler alıyoruz. 9 defa yakılıp yeniden inşaa edilmiş kendin
kültür katmanları hakkında bilgiler alarak rehberimiz eşliğinde gezimizi gerçekleştiriyoruz.  Truva Antik Kenti
gezimizin ardından Çanakkale’ye gidiyor ve feribotla Eceabat’a geçiyoruz. Gelibolu Yarımadası’nda gezimize
başlıyoruz. 1914 yılında başlayan, toplam 253.000 askerimizin şehit ve zayii olduğu Çanakkale Savaşının izlerini 
görmeye başlıyoruz. İlk durak noktamız yarımadadaki en büyük anıtımız olan Çanakkale Şehitler Abidesi olacaktır.
Abide ziyaretimizin ardından eski adı Kitre olan Alçıtepe Köyünden geçerek Çanakkale Savaşları sırasında
kahramanlıkları destanlaşan ve tümü ile şehit olan 57. Piyade Alayı şehitlerimizin anısına T.C Kültür Bakanlığınca
1994 yılında yapılan 57. Alay Şehitliğini ziyaret ediyoruz. Ardından Conk Bayırına çıkıyor ve oradan panoramik
olarak Ege Denizini ve Anafartalar Ovasını görme imkânı buluyoruz. Şehitlik gezimizi tamamlayıp dönüş yolculuğuna
başlıyoruz.Ecc Tur ile Kazdağları Assos Truva Çanakkale Şehitlik Turu sonuna geliyor. Siz değerli misafirlerimizi
aldığımız noktalara bırakarak bir sonraki Ecc Tur etkinliğinde görüşmek üzere vedalaşıyoruz.

 



Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Serbest zaman olarak alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Yol güzergahında dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama: Bu gece otel konaklaması yoktur.

Tura Dahil Olan Hizmetler

• Otelde 1 gece konaklama

• Otelde açık büfe 1 sabah kahvaltısı

• Otelde açık büfe veya set menü 1 akşam yemeği

• Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)

• Programda belirtilen çevre gezileri

• Profesyonel rehberlik hizmeti

• Araç içi bardak su

• Ecc Tur güvencesi

• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası  

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

• Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı

• Programda belirtilen son gün akşam yemeği

• Öğle yemekleri

• Tüm yemeklerde alınan içecekler

• Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar

• Tüm Kişisel harcamalar

• Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)

• Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir.)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
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ECC TUR SEY. ORG. OTELCİLİK VE TİC LTD ŞTİ

Çağlayan Mah. 2054 Sok No: 28 Antalya / Muratpaşa Antalya

0850 533 1 333
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0850 533 1 333

info@ecctur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından ECC TUR SEY. ORG. OTELCİLİK VE TİC LTD ŞTİ sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 07-03-2026 06:15 tarihinde verilmiştir. ECC TUR SEY. ORG. OTELCİLİK VE TİC LTD ŞTİ tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


